
 

Plani: EVP 2019 
Temat Totali i orëve Data  
Shën Gjin  
Edukimi praktik për Sigurimin e Cilësisë  
Ligji i ri për Kontabilitet, Raportim Financiar dhe Auditim- Kërkesat e ligjit dhe 
implementimi i tyre prej vitit 2019 
 

 
1 ditë x 4 orë=4 orë 
 

 
Qershor 2019 

 

SNRF 16- Lizingu 

SNRF 17-Kontratat e sigurimeve 

 

2 ditë  
(2 x 4 orë = 8 orë) 

Shtator 2019  

Zbatimi në praktikë i procedurave analitike të auditimit- Rast studimi - Sesioni 1 1 ditë  
(1 x 4 orë = 4 orë) 

Shtator 2019  

Parandalimi i pastrimit të parave   1 ditë  
(1 x 4 orë = 4 orë) 
 

Tetor 2019  

SNRF 15 — Të hyrat nga kontratat me klientët 

 

2 ditë  
(2 x 4 orë = 8 orë) 

Nëntor 2019  

Standardi ndërkombëtar për angazhimet e rishikimeve (2400) dhe Kodi i Etikës 2 ditë  
(2 x 4 orë = 8 orë) 

Nëntor 2019  

Azhurimet e fundit në legjislacionin tatimor 

 

1 ditë  
(1 x 4 orë = 4 orë) 

Dhjetor 2019  

Vlerësimi i investimeve kapitale (buxhetimi i kapitalit) 1 ditë x 4 orë=4 orë Dhjetor 2019  
Rasti praktik i studimit për auditim të brendshëm   1 ditë  

(1 x 4 orë = 4 orë) 
Dhjetor 2019  

TOTALI I OREVE 52 ORE    
 


